ПРИКАЗ

«27» августа    2024 г.                                                                                   №   22

«Об организации и проведении классных часов в МАОУ «Цаган-Моринская

СОШ» в 2024-2025 учебном году»

В соответствии с ФГОС НОО, ФГОС ООО, ФГОС

СОО, Методическими рекомендациями по организации работы педагогических

работников, осуществляющих классное руководство в общеобразовательных

организациях, на основании календаря образовательных событий, приуроченных к

государственным и национальным праздникам Российской Федерации, памятным

датам и событиям российской истории и культуры, на 2024-2025 учебный год, в целях

организации и проведения классных часов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тематический план классных часов в 1–11-х классах на  2024-2025

учебный год (приложение).

2. Назначить ответственными за организацию и проведение классных часов классных

руководителей 1–11-х классов.

3. Классным руководителям обеспечить соблюдение требований СП 3.1/2.4 3598-20 в

ходе проведения классных часов.

4. Педагогу-организатору Цыреновой С.Б. вести регулярный контроль качества

классных часов. Результаты контроля фиксировать в форме аналитических справок.

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на педагога-организатора

Цыренову С.Б.

                                                                     Директор школы: ______ /С.С.Ринчинова/

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

«Цаган-Моринская средняя

общеобразовательная школа»

«Сагаан – Мориной юрэнхы

hуралсалай дунда  hургуули

гэhэн  өөрын эрхэтэ юрэнхы

hуралсалай эмхи зургаан»